
Zápis z jednání komise pro sport dne 1. 4. 2015 

 

Přítomni:  p. Novotný (předseda), Boška, Marek, Švarc, Hladílek, Drda (tajemník a zapisovatel komise) 

Omluven: p. Matas  

 

Program: 

1. Jednací řád 

2. Pravidla pro poskytování dotací a grantů 

3. Záměr vybudování sportovního areálu v Žalově 

4. Různé 

  

Ad 1) Pan předseda navrhl na funkci místopředsedy komise p. Marka, který kandidaturu přijal. Jiný 

návrh nebyl vznesen. 

Pan Marek byl zvolen místopředsedou komise.  

Hlasování:   pro: 4, proti: 0, zdržel se: 1 

Návrh jednacího řádu byl schválen v předložené podobě hlasy všech přítomných. 

Ad 2) Tajemník komise seznámil členy komise se stávající směrnicí pro přidělování dotací a grantů a 

s novelou zákona o rozpočtech územních celků. Členové komise budou zasílat do dvou týdnů návrhy 

kritérií, které by měly být uvedeny ve vyhlášení grantů na druhé pololetí. Výstup z těchto návrhů 

bude projednán s kulturní komisí a následně předložen ke schválení radě města. 

Ad 3) Pan Novotný předložil základní informaci o záměru vytvoření sportovního areálu na pozemku 

města v Žalově. Komise se záměrem vyslovila obecný souhlas a žádá o předložení bližších informací 

(konkretizace návrhu aspoň na úrovni studie, ekonomická rozvaha, budoucí využití). 

Ad 4) Tajemník komise rozešle všem členům komise e-mailové a telefonické kontakty na všechny 

členy. 

Další schůze komise bude 22. 4. 2015 od 19 hodin na MÚ. Na programu bude návrh kritérií pro 

vyhlašovaný grantový program. 

 

Zapsal: Drda     Ověřil: Novotný 

 

 

 

 

 


